

Eyeworks Holding Denmark ApS

CVR-nr. 31 34 91 76



Årsrapport for 2014

Annual report for the year ended 31 December 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. maj 2015

Approved at the annual general meeting of shareholders on 26 May 2015

Som dirigent:

Chairman:

.....
Peter Langenberg



Building a better
working world

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse Contents

Ledelsesberetning	1
Management's review	
Oplysninger om selskabet	1
Company details	
Beretning	2
Operating review	
Ledelsespåtegning	3
Company details

Navn/Name

Eyeworks Holding Denmark ApS

Adresse, postnr., by

Sølvgade 32, st., 1307 København K

Address, Postal code, City

CVR-nr./CVR No.

31 34 91 76

Stiftet/Established

1. april 2008

Hjemstedskommune/Registered office

København

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Peter Langenberg, formand/Chairman

Johannes Petrus Christoffel Kerstens

Alex Ogilvie

Direktion/Executive Board

Esben Halding

Revision/Auditors

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4, P O Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at udøve virksomhed ved filmproduktion og dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på t.kr. -7.174 mod t.kr. 861 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på t.kr. -6.601. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2014 tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, og selskabet er derved omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening via datterselskabernes forventede positive driftsresultater.

For at sikre den fortsatte drift har moderselskabet afgivet støtteerklæring om at stille nødvendige kreditter til rådighed for selskabet i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The Company's business review

The purpose of the Company is to operate as a holding company and through subsidiaries to conduct business related to film production and other related business.

Financial review

The income statement for 2014 shows a loss of DKK 7,174 thousand against a profit of DKK 861 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2014 shows a negative equity of DKK 6,601 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

At 31 December 2014, the Company had lost more than 50% of its share capital, and the Company is thus subject to the capital loss provisions of Danish company law. Equity is expected to be restored by the Company's own operations through expected positive results from subsidiaries.

To ensure the Company's ability to continue as a going concern, the parent company has issued a letter of support stating that the parent company will provide the necessary credit to the Company in 2015.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Income statement for the year ended 31 December

Notes	2014 DKKt	2013 DKKt
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-27	-29
Bruttoresultat Gross profit/loss	-27	-29
2 Personaleomkostninger Staff costs	0	0
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-27	-29
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group entities	-6.551	556
3 Finansielle indtægter Financial income	708	866
4 Finansielle omkostninger Financial expenses	-1.305	-1.866
Resultat før skat Profit/loss before tax	-7.175	-473
5 Skat af årets resultat Tax for the year	1	1.334
Årets resultat Profit/loss for the year	<u>-7.174</u>	<u>861</u>
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year		
Overført resultat Retained earnings	-7.174	861
	<u>-7.174</u>	<u>861</u>

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Notes	2014 DKKt	2013 DKKt
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.509	19.320
Investments in group entities, net asset value		
Finansielle anlægsaktiver	8.509	19.320
Investments		
Anlægsaktiver i alt	8.509	19.320
Total fixed assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.233	0
Receivables from group entities		
Udsudte skatteaktiver	1.335	1.334
Deferred tax assets		
Tilgodehavender	3.568	1.334
Receivables		
Omsætningsaktiver i alt	3.568	1.334
Total current assets		
Aktiver i alt	12.077	20.654
Total assets		

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Notes	2014 DKKt	2013 DKKt
Passiver Equity and liabilities		
Egenkapital Equity		
7 Anpartskapital Share capital	7.635	135
Overført resultat Retained earnings/Accumulated loss	<u>-14.236</u>	<u>-7.062</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>-6.601</u>	<u>-6.927</u>
Hensatte forpligtelser Provisions		
6 Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder Provision, investments in group entities	<u>0</u>	<u>617</u>
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	<u>0</u>	<u>617</u>
Gældsforpligtelser Liabilities		
8 Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	<u>15.215</u>	<u>26.039</u>
Langfristede gældsforpligtelser Long-term liabilities	<u>15.215</u>	<u>26.039</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	19	24
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	<u>3.444</u>	<u>901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term liabilities	<u>3.463</u>	<u>925</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities	<u>18.678</u>	<u>26.964</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>12.077</u>	<u>20.654</u>

Egenkapitaloppførelse

Statement of changes in equity

(t.kr.)

(DKKt)

Egenkapital pr. 1/1 2014

Equity at 1/1 2014

Kapitalforhøjelse

Capital increase

Årets resultat, jf. resultatdisponering

Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss

Egenkapital pr. 31/12 2014

Equity at 31/12 2014

Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Share capital	Retained earnings	Total
135	-7.062	-6.927
7.500	0	7.500
	-7.174	-7.174
7.635	-14.236	-6.601

1. Anvendt regnskabspraksis

Balance at 1/1 2014

Tilgang i årets løb
Additions in the year

Kostpris pr. 31/12 2014
Cost at 31/12 2014

Nedskrivninger
Impairment losses

Saldo pr. 1/1 2014
Balance at 1/1 2014

Andel af årets resultat
Share of the profit/loss for the year

Udloddet udbytte
Dividend distributed

Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender
Investments with a negative net asset value written down over receivables

Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser
Investments with a negative net asset value transferred to provisions

Nedskrivninger pr. 31/12 2014
Impairment losses at 31/12 2014

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014
Carrying amount at 31/12 2014

**Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder**

Investments in
group entities

27.196

3.000

30.196

7.876

6.551

4.631

2.012

617

21.687

8.509

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital	Resultat
	<u>Domicile</u>	<u>Interest (%)</u>	<u>Equity DKKt</u>	<u>Profit/loss DKKt</u>
Dattervirksomheder Subsidiaries				
Eyeworks Denmark A/S	København	100,00	8.014	-6.675
Eyeworks Scandi Fiction Denmark ApS	København	100,00	495	123

7. Anpartskapital

Share capital

Anpartskapitalen t.kr. 7.635, sammensættes således:
Analysis of the company's share capital, DKK 7.635 thousand:

7.635 anpart(er) a kr. 1.000,00
7,635 share(s) of DKK 1,000,00 each

31/12 2014 DKKt	31/12 2013 DKKt
<u>7.635</u>	<u>135</u>
<u>7.635</u>	<u>135</u>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

All shares rank equally.

	2014 DKKt	2013 DKKt	2012 DKKt	2011 DKKt	2010 DKKt
Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år: Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:					
Saldo primo Opening balance	135	135	135	135	135
Kapitalforhøjelse Capital increase	<u>7.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo Closing balance	<u>7.635</u>	<u>135</u>	<u>135</u>	<u>135</u>	<u>135</u>

Selskabet har pr. 31. december 2014 tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, og selskabet er derved omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening via datterselskabernes forventede positive driftsresultater.

At 31 December 2014, the Company had lost more than 50% of its share capital, and the Company is thus subject to the capital loss provisions of Danish company law. Equity is expected to be restored by the Company's own operations through expected positive results from subsidiaries.

8. Ansvarlig lånekapital

Subordinate loan capital

Eyeworks Scandinavia AB
Eyeworks Scandinavia AB

Udestående beløb	Tidspunkt for forfald
Amount outstanding DKKt	Maturity
<u>15.215</u>	
<u>15.215</u>	

Lånet er ydet af selskabets moderselskab og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet er forfalden efter mere end 5 år.

The loan has been granted by the parent company and is subordinated in relation to all other creditors. The term to maturity is more than 5 years.

9. Sikkerhedsstillelser

Security for loans

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2014.

The Company has not provided any assets or other collateral as security for loans at 31/12 2014.

10. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Contingent liabilities and other financial obligations

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

11. Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber:

Information about consolidated financial statements:

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Parent	Domicile	Requisitioning of the parent's consolidated financial statements
Time Warner Inc.	Delaware (USA)	One Time Warner Center, New York, NY 10019-8016
Eyeworks Holding B.V.	Amsterdam (Holland)	Anthony Fokkerweg 61, 1059 CP, Amsterdam, Holland

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Name	Domicile
Eyeworks Scandinavia AB	Stockholm (Sweden)